
PL AT E AUX
ROUES DESSOUS

LES POINTS FORTS

Nos remorques plateaux “roues dessous” offrent de grandes 
possibilités de transport pour divers véhicules et matériels 
d’espaces verts.
Découvrez les nombreuses possibilités d’accessoires permet-
tant de personnaliser votre plateau.

par

11 modèles disponibles

de 3 m à 5 m

33630
355x180

hayon 70 cm
(inclus si option kit 
hydraulique)

barre d’arrêt 
de charge

6 ou 8 poignées 
d’arrimage

longueur utile 3m, 
3,5m, 4m ou 5m

plancher bois
antidérapant

plateau surbaissé
(roues 10 pouces  
ou 13 pouces)

Treuil + support 
en option

structure mécanosoudée
galvanisée à chaud

feux encastrés
protégés

Main courante 
latérale  

en option
roue jockey intérieure
timon en V ou
timon en V réglable en 
hauteur (selon modèle)

33655L
avec option kit hydraulique de basculement

406x215
32670
506x215

22



LES ÉQUIPEMENTS

PTAC (kg) 2500/2000 2500/2000 3500/3000/2700 3500/3000/2700 3500/3000/2700 3500/3000/2700

Masse à vide mini (kg) 660 670 700 800 770 870

Dimensions utiles (cm) 406 x 215 506 x 215 406 x 215 406 x 215 506 x 215 506 x 215

Dimensions hors tout (cm) 580 x 221 656 x 221 558 x 221 587 x 221 658 x 221 687 x 221

Roues 195/55–10C 195/55–10C 195/50R13C 195/50R13C 195/50R13C 195/50R13C

Résistance essieu (kg) 2 x 1300 2 x 1300 2 x 1800 2 x 1800 2 x 1800 2 x 1800

Hauteur plancher / sol (cm) 61 61 65 65 65 65

Timon galvanisé réglable en V en V réglable en V réglable

Hauteur attelage / sol (cm) 43 à 86 52 à 95 52 à 95

Roue jockey carré 70 Ø60 carré 70 carré 70 carré 70 carré 70 

Equipement série arrêt de charge - 8 poignées d’arrimage

PTAC (kg) 2500/2000/1700 1500/1300/1200/1100 1500/1300/1200/1100 2000/1600 2500/2000

Masse à vide mini (kg) 400 370 370 430 600

Dimensions utiles (cm) 306 x 170 306 x 170 355 x 180 355 x 180 406 x 215

Dimensions hors tout (cm) 438 x 176 438 x 176 490 x 186 490 x 186 556 x 221

Roues 195/55–10C 155/70R13 195/55–10C 195/55–10C 195/55–10C

Résistance essieu (kg) 2 x 1300 2 x 750 1 x 1500 2 x 1000 2 x 1300

Hauteur plancher / sol (cm) 61 68 63 63 61

Timon galvanisé en V en V en V en V en V

Hauteur attelage / sol (cm)

Roue jockey Ø60 Ø60 Ø60 Ø60 Ø60

Equipement série arrêt de charge - 6 poignées d’arrimage arrêt de charge - 
8 poignées d’arrimage

CARACTÉRISTIQUES

CARACTÉRISTIQUES

33655L

34620

32670

34622

32680

33630

33685L

34632

32660

32650

33665L

32660
506x215

34622
avec option ridelles alu

306x170

Options communes à tous les modèles : ridelles alu ht 35 cm / roue de secours + support / treuil 1600 kg + support (*) / main courante rabattable / cale + rails.

Options des modèles 34620 - 34622 : rehausses grillagées (+ ridelles obligatoires) = ht 70 cm / rampes alu / kit logement de rampes + béquilles arrière (montage en usine).

Options des modèles 33630 - 34632 : kit hydraulique de basculement + hayon / rehausses grillagées (+ ridelles obligatoires) = ht 60 cm.

Options des modèles 32650 - 33655L - 32670 - 32680 - 33685L - 32660 - 33665L :
kit hydraulique de basculement + hayon / rehausses grillagées (+ ridelles obligatoires) = ht 60 cm /  rampes alu + béquilles arrière (logement rampes de série) / anneau pour timon réglable.

Roue de secours
avec support

Treuil de halage
avec support

Cale + rails

Rehausses grillagées
(cumulées avec ridelles)

* capacité maxi sur une pente de 20 %

Rampes alu
et béquilles arrière
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